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KATEGORIA A 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  473.92 │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  512.23 │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │  875.43 │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1062.65 │ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │ 1198.90 │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │ 1520.94 │ 

│ 307-KISZKO JAN            │ 1951.58 │ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │ 2038.58 │ 
 

 

 

Najlepsze lotniki w kat – A 

 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Dagiel Józef PL-0239-09-10304 0 49,57 1 

2 Abramowski Afred PL-0239-11-10702 1 85,09 2 

3 Dziachan Marek PL-0239-11-657 1 95,90 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA B 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. B  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │  171.42 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  277.36 │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │  278.17 │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  325.09 │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │  643.82 │ 

│ 227-STAŃCZAK DAMIAN       │  656.10 │ 

│ 307-KISZKO JAN            │  759.39 │ 

│ 134-DZIACHAN MAREK        │  808.27 │ 

│ 716-KUDAN ZBIGNIEW        │  844.07 │ 

│ 217-KOPERSKI HENRYK       │  975.10 │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1022.37 │ 

│ 706-SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ│ 1055.55 │ 

│ 425-KORSZUN JAROSŁAW      │ 1082.56 │ 

│ 702-KOŁOSOWSKI KRZYSZTOF  │ 1097.95 │ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │ 1100.51 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │ 1148.87 │ 

│ 423-LIPIŃSKI MARCIN       │ 1171.12 │ 

│ 410-TWARDOWSKI ARTUR      │ 1196.91 │ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │ 1267.68 │ 

│ 323-NIKONOWICZ JANUSZ     │ 1271.45 │ 

│ 203-CZUBAJKO HORST        │ 1315.70 │ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │ 1458.31 │ 

│ 102-FILIPKOWSKI MIROSŁAW  │ 1609.81 │ 
 

 

Najlepsze lotniki w kat - B 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-09-3606 0 7,01 1 

2 Gawroński Jan PL-0239-11-5236 1 12,46 2 

3 Dagiel Józef PL-0239-11-7764 0 12,70 3 
 

 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA C 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. C  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  143.49 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  165.52 │ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │  233.70 │ 

│ 307-KISZKO JAN            │  268.49 │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │  309.12 │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │  328.40 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  507.68 │ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │  587.71 │ 

│ 203-CZUBAJKO HORST        │  612.88 │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │  810.70 │ 
 

 

Najlepsze lotniki w kat - C 

 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Kiszko Jan PL-0239-10-10564 1 19,71 1 

2 Gawroński  Jan PL-0239-11-5203 1 21,97 2 

3 Konopka Krzysztof PL-0239-09-1224 0 26,15 3 
 

 

 

 

KATEGORIA D 

 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬─────────┬─────────┬────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ Kat. B  │ Kat. C  │ Kat. D │ 

├───────────────────────────┼─────────┼─────────┼─────────┼────────┤ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  473.92 │  277.36 │  165.52 │  916,80│ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  512.23 │  325.09 │  143.49 │  980,81│ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │  875.43 │  643.82 │  309.12 │ 1828,37│ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1062.65 │ 1022.37 │  328.40 │ 2413,42│ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │ 1198.90 │ 1100.51 │  233.70 │ 2533,11│ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │ 1520.94 │  278.17 │  810.70 │ 2609,81│ 

│ 307-KISZKO JAN            │ 1951.58 │  759.39 │  268.49 │ 2976,46│ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │ 2038.58 │ 1267.68 │  587.71 │ 3893,97│ 

 

 

 

 

 



KATEGORIA M 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. M  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 227-STAŃCZAK DAMIAN       │   70.30 │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │  126.31 │ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  144.64 │ 

│ 109-PŁOSKI MARIAN         │  167.72 │ 

│ 425-KORSZUN JAROSŁAW      │  244.35 │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │  261.19 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │  306.25 │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │  349.58 │ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │  397.77 │ 

│ 307-KISZKO JAN            │  428.19 │ 

│ 410-TWARDOWSKI ARTUR      │  459.62 │ 

│ 102-FILIPKOWSKI MIROSŁAW  │  480.04 │ 

│ 323-NIKONOWICZ JANUSZ     │  533.91 │ 

│ 217-KOPERSKI HENRYK       │  535.08 │ 

│ 201-ADAMCZYK WIESŁAW      │  634.44 │ 

│ 517-CHĄDZYŃSKI FELIKS     │  672.22 │ 

│ 203-CZUBAJKO HORST        │  677.42 │ 

│ 423-LIPIŃSKI MARCIN       │  700.64 │ 

│ 528-PROTASIUK DARIUSZ     │  945.95 │ 
 

 

Najlepsze lotniki w kat - M 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Stańczak Damian PL-0239-11-4249 0 13,65 1 

2 Stańczak Damian PL-0239-10-4671 1 16,02 2 

3 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-11-11122 0 32,33 3 
 

 

 

 

 

 

 



KATEGORIA GMP 

 

┌───────────────────────────┬─────────┐ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat.GMP │ 

├───────────────────────────┼─────────┤ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│ 1407,08 │ 

│ 504-DAGIEL JÓZEF          │ 1403,05 │ 

│ 308-KONOPKA KRZYSZTOF     │ 1400,20 │ 

│ 701-GAWROŃSKI JAN         │ 1376,67 │ 

│ 418-ABRAMOWSKI ALFRED     │ 1371,31 │ 

│ 409-RODZIEWICZ JAROSŁAW   │ 1368,81 │ 

│ 307-KISZKO JAN            │ 1361,36 │ 

│ 732-GRENDA WOJCIECH       │ 1360,68 │ 

│ 423-LIPIŃSKI MARCIN       │ 1295,58 │ 

 

 
Najlepsze lotniki w kat - GMP 

 
 

 
Lp. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Punkty 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Dagiel Józef PL-0239-11-7764 0 355,88 1 

2 Dagiel Józef PL-0239-11-7683 1 353,98 2 

3 Konopka Krzysztof PL-0239-09-1224 0 353,75 3 
 

 

Kategoria lotniki tradycyjne- SAMCE DOROSŁE 1/0   

 
Lp. 

Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Konk Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-11-11164 11 477,48 1 

2 Korszun Jarosław PL-0239-08-10855 11 794,19 2 

3 Rodziewicz Jarosław PL-0239-09-3785 11 897,25 3 
 

 

Kategoria lotniki tradycyjne- SAMICE DOROSŁE 0/1   

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Konk Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Konopka Krzysztof PL-0239-09-1214 11 429,64 1 

2 Olender Stanisław i Zofia PL-0383-09-8994 11 629,84 2 

3 Grenda Wojciech Pl-0245-10-2518 11 708,06 3 
 

 

Kategoria lotniki ROCZNE 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Konk Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Stańczak Damian Pl-0239-12-5153 9 599,47 1 

 



KATEGORIA MŁODE – A 

 

 

┌───────────────────────────┬─────────┬ 

│ Nr Hod. - Nazwisko i Imię │ Kat. A  │ 

├───────────────────────────┼─────────┼ 

│ 419-OLENDER STANISŁA-ZOFIA│  497.97 │ 

│ 518-NAWROCCY ZB. I SZYMON │  734.26 │ 

│ 628-NALEWAJEK ZDZISŁAW    │ 1015.70 │ 

│ 423-LIPIŃSKI MARCIN       │ 1107.30 │ 

│ 631-KALEMBA B. - PTAK M.  │ 1417.19 │ 
 

Najlepsze lotniki młode w kat - A 

 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Płeć Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-13-6338 - 22,93 1 

2 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-13-6330 - 69,39 2 

3 Nawroccy Zbigniew i Szymon PL-0239-13-1889 - 76,68 3 

4 Lipiński Marcin PL-0239-13-6160 - 93,47 4 

5 Lipiński Marcin PL-0239-13-6140 - 103,40 5 

 

Kategoria lotniki tradycyjne  - młode 

 

Lp. Nazwisko i imię hodowcy Nr obrączki Konk Coeficjent 
Pozycja w 
Oddziale 

1 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-13-6338 4 128,96 1 

2 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-13-6330 4 136,43 2 

3 Lipiński Marcin PL-0239-13-6160 4 200,97 3 

4 Lipiński Marcin PL-0239-13-6145 4 225,69 4 

5 Olender Stanisław i Zofia PL-0239-13-6327 4 250,85 5 
 

 


